Câ mctrct Municipal de A lbca icirci
Avenida. Padre lbiapina, Sisi - Centro - 63.240-00
C1•41:>3 : 12.478.988/0001-88 I Telefone: (88)3558.1399

Oficio n 003/2023

Assunto : Comunicação faz

Abaiara Ceará 03 de Janeiro de 2023.

Excelentíssimo Senhor(a) Juiz de Direito
Dr. Otávio Oliveira de Moraes

Cumprimentando-o, cordialmente venho por meio deste
oficio comunicar a Vossa Excelência que a Câmara Municipal de Abaiara
tem nova Mesa Diretora para o biênio 2023/2024 composta da seguinte
forma:
PRESIDENTE - Manoel Luiz Alves Filho
Vice — Presid .- Ricardo leite de Figueiredo
12 Secretario - José Tavares de Lucena
22 Secretario - Dra. Maria Helena Sampaio da Silva

Esta Casa estará sempre a disposição, sem mais para o
momento subscrevo-me com estima e alta consideração.

Atenciosamente

,o)17 A-eltp
an • el LuiíAh/es Filho

Presidente

Exmo. Sr. Juiz de Direito da comarca Milagres/Abaiara
Dr. Otávio Oliveira de Moraes
End.eletro. email: milagres@tjce.jus.br
Fórum Milagres Ceará